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FAIR PLAY SENIORS DEPARTEMENTAL 2

Seniors Departemental 2

Crédits Débits Total
pondéré

1

2
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4

5

6

7

8

9
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19

20

21

22

23

24

Bonny- Beaulieu Football Club

Ent.S. Marigny Les Usages

F. C. De Coullons-Cerdon

Avant Garde Boigny Checy Mardie

F.C. Semoy

F.C. St. Jean Le Blanc

Asptt Orleans

U. Portugaise Sociale S. Orleans

C.A. Pithiviers

S. C. Malesherbois Football

U.S. Mle Olivet
F.C. Ml Ingre
U.S. Chalette

U. S. Poilly-Autry

C. Deport Espagnol Orleans
U. S. Fertesienne De Football
U.S. Sandillon

F.C. Mandorais

Et. S. Loges Et Foret

C.Om. Solognot Marcilly En Vill.

F.C. Magdunois Meung S/Loire

Ent. Chaingy Saint Ay Football

Sp.C. Chalette S/Loing

C.S. Municipal Sully S/Loire

560138

529946

547227

560105

533249

524180

512275

523312

500287

516385

518551
528298
550720

581773

513055
514523
515177

522765

582744

527442

539053

553261

528086

504951

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0

0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

17

24

26

36

39

42

44

45

50

55

61
61
67

79

92
92
93

103

116

125

129

138

167

222

-17

-24

-26

-36

-39

-42

-44

-45

-50

-55

-61
-61
-67

-79

-92
-92
-93

-103

-116

-125

-129

-138

-167

-222

   Nb.
matchs
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14
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Par nombre de matchs joués (hors forfaits)

1

1

1

2

1

3

1

1

2

1

2
2
1

1

1
1
1

1

1

1

1

2

1
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Equipe Total

-  1.21

-  1.71

-  1.85

-  2.57

-  2.78

-  3.00

-  3.14

-  3.21

-  3.57

-  3.92

-  4.35
-  4.35
-  4.78

-  5.64

-  6.57
-  6.57
-  6.64

-  7.35

-  8.28

-  8.92

-  9.21

-  9.85

- 11.92

- 15.85


